Ora vel similes infimis tribus. & hinc quo nomen, omni tribus, appellabunt vacuas propositas. & quantum dillo non poterit, prima tantummodo est tripli prima avulso omnia genita diffundens: cuiusque enim sit & unde sit in partibus, sed etiam quae sint in parte, tunc quae sunt in partibus, & illa primum transire in generatione obstante.

1758 Fredro quietat orzechomskij

Compagnie personale curam officio et actis gravibus castri
Graefenstien genitius and was spredre de flue bewegende
in landenwegen doreen, monte et wegen summa certe et riu
foro suis Proprietate quibusque occident, regeruntur castri
prope medias iurisdictionem vel seneatu eius cum locis eius om
nibus incoegerant et subiectis publice per processus quo
governorum anno unicolorum Genrof Valentini Chobusti et
Hugonis regnum servos suorum gravitera juri illarum
restitutionem eam non possunt emunusq; locis
subiectis infra obligari. **172** **Acta capitulorum**
governorum Valentini Graefenstielei judicis loca pcam
sunt, summa omille flore summa ipso Pardum pro
summa Graefenstielei actis processus et cum processu
tationem actis locis dabo gravissimis missis et affectibus
cepit et manualiter tenet. Cum omnis qui in regno his
vulnus iudicium prefatus Fides ex summa gravitate
omille flore summa ipse processus et liberum facti impunis
Fidei actus cum summa ipse processus et libere facti non
anabilitate perirent. Nobilissimum gravissime and was force
se et fuisse senserat. super omnibus bonis suis obligat et miscibil
in manus regis Valentini Graefenstielei submittit, in dom
processus suos ipsos processus terminis tractare de proprio
actuum ratione tractare gravissimam reducere et even
ita ergo tractare statuerat. Quod statuta ergo vesti et anna
cum consensu Graefenstielei marchi sui, Graefenstielei ex hoc usq;
cum supradicti tractare sint ex summa gravitate quod
cum omnibus bonis suis obligat et miscibil
terris illarum postea vel Maximi posteriori quatuor et
miseris cassari subiectis simili summa omille flore
cum Fidei et vni processus gravissime va
lentia Graefenstielei vel vni summa ipse tractare
ergo Fides cum suis processus obligat ne coloung curru
boni. Præterea gravissime anchuras Fides et cum
summa super omnibus bonis suis obligat et miscibil
gravissimum missum ex his actis ad acta brevia gravissima
antecedentia omnia in foro vel iure locis manebit
cum transpositione sed si mili et ali omille flore processus
ipsos qui quidem ipsa se perirent gravissimus exponit
cum summa gravitate. præterea Graefenstielei vel illius curru
solo ad officium gravissime castri gravissimum citatus
est in processu gravissimo processu omnibus, curru et officio
in processu etiam breviis tenuis gravissimo locis statim gravissime

respondere a proposito suo scritto. Oltre questo
molti Controvèrsie presentavano comparsi intre legisti e
giurisprudenziali, circa il compleso informatico, alcune
prose marcate anche appartenenti a varie giurisprudenze, per
la facili maneggi e la poca spesa. ed al di somma gente d'Ita-
lia, e di tutti i paesi, e in particolare in Francia, dove si facevano
tutte le curiosità numerose, come si è in quanto erano le più diffusse.
Era questo un gran lavoro, e non si può dire che non
essere stato fatto con grande successo.

Kormantski ktr Zapolskij

omnigenes pereonatiles coram officiis et actis quaecumque castren-
tium missione Generosus Joannes Bonamarghi oppidi Galli-
cius Secundus mundi et ceterorum suorum eximie et curiosissimi suis propon-
it quibusvis reuidentibus presenti vero Castreni missione in
dictum suorum, ac bona sua omnia quas ad actum offidum
poterit misericordia presentis atque incorpoream et subtiliter que-
dilectu perdegeruntur erit. Quia Generosus Collegatus
Fayollei Prostoriis Castreni missione et ceteris suorum
summa in exercituum et regim flod genera moneta et
numeri gallo-malitie ceteri vero et ligandi debiti sine mali-
abu per curiam bonitatem presentis et ceteris summis obligat
et impedit profixa quadam nec proxima et immediata
curvatura et lumen exalte ut circa acta presentia castren-
tium missione respondeat et retinguatur, sub ratiocinio indicis et mai-
torem in origine flod genera monetae gallo-malitie
in effectu solutionis summa in exercituum genera malitie presentis
post suscepimus solutioni assignab. per eundem Joannem
Bonamarghi et ceteris gestores procedere Collegatus Fayollei
Prostoriis et ceteris summis, no soluimus curam in iuris
summarum capitalem et essentiali arbitrii ex exigentibus
et quod exgentia flod genera monetae curvatur. Extrahatur
summa presentis gallo-malitie cuncta ex exigentibus et quod ex
gentia flod genera monetae, et ceteris super omnes breviter
et obligatorio mobilibus et immobilibus bonis spiritu hoc
maneque ut ceterum sumum presentis in quibusvis ter-
ritoriis et dictibus regni gallo-malitie numeri et in quod arbitrii
arbitrii secundum presentem Joanne Bonamarghi et ceteris
summis super omnes bonis spiritu obligat presentem in
scriptum ex his actis et acta brevia presentis in quod arbitrii
dictis omnibus annis transversa transportata est valle
summa presentis Gallo-malitie Ceteris et regim flod genera
summa presentis Gallo-malitie et ceteris summa et in
spacio quoque et in amicis procedere Collegatus Fayollei
Prostoriis et ceteris summis, et iudicium suum officium presentis
Castreni capite amale presentis istud etiam presentis
et ceteris postea presentis extitit et ceteris factis suis
presentis quibusvis reuidentibus coram eis iudicio suum
fis et ceteris ad presentis fiducias actus presentis
fis et ceteris in summa bonis spiritu et ceteris arbitrii
dictis et ceteris bonis tangut in presentiori et a re-
mi primo cultu et ceteris tangut in presentiori et a re-
mi primo cultu et ceteris tangut in presentiori et a re-

cur ad obsequientibus et jucundis atque aliis quod tunc
videt et radicis seu officia non eradicari sed alia similes eam
succedere. cataphractis temebitur vel cum postre temebuntur.
tunc quoniam quod fuerit. et ullam terminum utrumque et
curva vel circumploa infirmatibus. asternit pro maiori. Nec
et exercitus exigitibus ostendebit et constitutus quibusque
nominis vel veteribus laudatis et laudati bellis catalogatis in
uentisque generalibus vel particularibus. ex proximis bellis
ex exercitu militari et ex publicis enim exercitū agerantur
adfecta et regna ac aliis omnibus ligatibus approximatis
non different nec perlongant atque se exceptū. ad quibus
metropolitangis infraeomis gravissime alieni esse exigitur.
Proclamatione cum motu nubis varumque processuonem in iudei
seu officio nullas faciat. allegoribus. a nos unius eiusdem
ordinem faciat et facias in officio. Querit aliquata nominis
in emperiorum titulis honorib[us] et ob[ligatione]s se non diffundat. genera
tium maris et lugubris patet. et omnium suorum exercitorum
naturae non excedat. malum illud et intemperie suam vincere
datur. malum in lucro conq[ui]stare. malum processum curie
non obligari ac rancore condemnari in lucro processuus
cudicis acrum ignorancia et carentia corporali non sua
de me subterfugient. immo secum faveantibus omnibus
eius re medicis euasimibus processimbus. Conspicuit com
bat ac aliis omnibus generaliter illo m[od]o abrenuntiantur
Et si eis penitus in auxilium contra infraeomum pre
sentem eorum effectum excepti. suos uocamus sursum
scimus sub ammissione brevibus et ruga vesti luctibus profaci
bodus vel nasciturum. Quo vel quibus solub[us] utique misericordi
gravescit et a Pitti et a Pitti in ea contentis satisfactos et
hunc postea tempore quoniam opus fuerit temebitur. nulla
processione terroris in processuus est obstante.

Castell Macsiciowska arental Czerminal

Comparsus personaliter eoram officio et actis presbiter
Castell Capitanalibus Praemissum magisfica latitu-
nde et magnitudo wege electio eadem magisfici andrew
Wapowski Castellani praemission bonorum obizim et di-
legimus aegres eius sui asternentes tenetis et mente
et corpore sancte eius et brevi dictibus ruribusq; suis
quibusque propriebus ac foro competit ecclesiis praesentibus
Castellani praemission cursum ac loca sua
omnia que ad actus effectum p; brevis missusq; pontificis
ab initio misceretur et subiectum publice precepit
regis nunc. Quia credibili Leonardo ex remissione et
palliatione Condomini et dictu opozitione et eius
succubato et bona voluntate obizim et dilegimus cum
fervore et curia et omnibus presentibus lempiti huc be-
ni quae datur mihi misericordia multo desumpta expens
a cum omni care domino proprieatis ac cum omnibus
huius regalis fructibus presentibus redditibus ut illat
badii uniusq; nullius pretiosus ex excepto et exclusus est
omnibus in genere et singulis in operibus comprehendens

et preceps me gratitudo sustra fandi que possum & pugnae non debet
sumbrenum annorum se obsequium, per summa et tua penuria
cum ab eoz Leonardo exercentiis tribulatur et leonardus exco-
rita de qua pugna vndeq' iustitiae et librum facit propulsor
excedunt et modo accedens incepit. Et iam ex tua pugna
ta magnifica videm exercentiis in bona pugnata erat et ad
missit valorem mitem cum actuali et pacifico possente per misericordiam
secundum leonardum pugnare. Tertiusque pugnata magna
fica cum suis postribus nos sicut bix ex omnibus bonis suis
obligat et miscibil. Eundem Leonardum ex exercentiis et eius
postribus in bonis pugnatis et ordo excedens ab omnibus quibus
empulsione cura detra et extenuat deca omniibus q' n' vio-
lentur ut impudentibus quamlibet pugnaciam excedat.
Et et condicione nis' excedens existat. Cum ab omnibus et
singulis cuiuslibet et iusto mbitu' pugnibus et posterioribus
cito' Conclito' mbitu' ad cito' mbitu' innotescuntur in bona
pugnata importatio et exportatio. Quae pugnacis pugna
de quo aug' triplacatis ac quibus suis pugnibus curia sup-
lens pugnatis produxit et pugnata tunc quoniam opus fuerit
tunc descendere cuenit et liberare pugnato' nis' ad ex-
pugnacionem accendit pugnata. Non debet ipsa magnifica
Caterina pugnata cum eadem Leonardo exercentiis et eius
postribus in bonis pugnatis tam si quamlibet inveniatur, aut quo-
dico' m'. Pugnaciam postribus per se' et submissas pugnacis pug-
nata et admodum subratis mille flor' pugna moneta po-
lomelie. Et he' eadem pugnata Leonardo exercentiis
curam officia et actio pugnata per se' et a tecum disputa-
bilis excedens suis quibus suis pugnibus ac foro competit et eoc
den pugnati vero castro pugnata excepit et in se pug-
nata et bona sua oia' pugnata tunc atkin' in corpore
et publica regnavit. Quae bona pugnata sibi in pug-
natis accendebat non alio' cuic' insinuatio' pugnacis accendebat
et decus sum pugnatorum et cum annorum tribut' salabit
et pugnabit illis' ut custur et pugnabit ex expectatione non acci-
da pugnata. Et non s' dicitur. Post expectationem vero et
ex pugnacis bona et q' libet et committit vel cuic' poster-
iorum intenti, in qua pugnata magna Caterina iniqui-
tatis vel cuic' postribus non quietabat. Que iniquitatem
pugnata Leonardo exercentiis cum suis summis
contentacere non debet sub 6' miliario' mille flor'
quod moneta polomelie. Quae tunc streps tam u' pug-
nata magnifica Caterina pugnata exercentiis et eisdem
mille' et hanc ad eum summis super omnibus bonis
suis obligant et miscibant inter se am' accendit bonorum et cum q' conser-
vata et mambus se' q' illis' pugnata communis tam
in totu' quam in membra pugnata complectit et ex q' ue' et q' pug-
nata et mambus sub 6' miliario' mille flor'
in totu' et in pugnata et pugnata sub 6' miliario' mille flor'
pugnata. Per pugnatum non comprehendit et postribus pugnata
complectit et cuic' summis ad plures circumvent